

Årsredovisning
för
Byggidé i Jönköping AB
556884-8120

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Tjäderborn, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för Byggidé i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför snickeritjänster där noggrannhet, personlighet och kundens behov står i centrum. Det omfattar såväl stora husbyggnationer som mindre delprojekt, och innefattar alltifrån gjutning till färdig inredning.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har blivit stämt av avseende ett arbete som gjordes för flera år sedan. Ärendet prövas just nu i tingsrätten. Vi bedömer att det finns en risk för ekonomiska konsekvenser, men den exakta påverkan kan inte fastställas förrän rättsprocessen har avslutats. Bolaget följer ärendet noggrant och kommer vidta nödvändiga åtgärder för att skydda sina intressen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 712	1 958	1 330	1 478	1 120
Resultat efter finansiella poster	88	44	8	-99	-66
Soliditet (%)	20,2	13,3	11,8	-7,9	9,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	9 410	43 880	103 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 880	-43 880	0
Årets resultat			88 079	88 079
Belopp vid årets utgång	50 000	53 290	88 079	191 369

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 455 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 289
årets vinst	88 079
	141 368
disponeras så att	
i ny räkning överföres	141 368
	141 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 711 668	1 958 235
Övriga rörelseintäkter		3 943	73 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 715 611	2 031 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 609 356	-1 097 433
Övriga externa kostnader		-370 450	-256 176
Personalkostnader	2	-616 043	-595 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 409	-4 409
Summa rörelsekostnader		-3 600 258	-1 953 730
Rörelseresultat		115 353	77 717
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 274	-33 837
Summa finansiella poster		-27 274	-33 837
Resultat efter finansiella poster		88 079	43 880
Resultat före skatt		88 079	43 880
Årets resultat		88 079	43 880

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 461

6 870

Summa materiella anläggningstillgångar

2 461

6 870

Summa anläggningstillgångar

2 461

6 870

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 250

24 250

Summa varulager

24 250

24 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

200 322

862

Övriga fordringar

426 003

401 672

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

294 882

344 812

Summa kortfristiga fordringar

921 207

747 346

Kassa och bank

Kassa och bank

30

29

Summa kassa och bank

30

29

Summa omsättningstillgångar

945 487

771 625

SUMMA TILLGÅNGAR

947 948

778 495

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 289

9 409

Årets resultat

88 079

43 880

Summa fritt eget kapital

141 368

53 289

Summa eget kapital

191 368

103 289

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

84 676

255 530

Leverantörsskulder

494 402

97 731

Övriga skulder

130 045

110 706

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 457

211 239

Summa kortfristiga skulder

756 580

675 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

947 948

778 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	22 042	22 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 042	22 042
Ingående avskrivningar	-15 172	-10 763
Årets avskrivningar	-4 409	-4 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 581	-15 172
Utgående redovisat värde	2 461	6 870

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	84 676	255 530
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Permeklev, Ludvig & Co

Jönköping 2025-09-30

Johannes Tjäderborn
Johannes Tjäderborn